Ministero delle Imprese e del Made in Italy
Trimestre anti-inflazione - Elenco aderenti - Provincia CR - Cremona

Associazione Insegna Ragione sociale Comune Indirizzo CAP
Federfarma QUARTAROLI DR.UGO BAGNOLO CREMASCO VIA GEROLDI 40 26010
FederDistribuzione BENNET BENNET S.P.A. BAGNOLO CREMASCO Via Leonardo da Vinci snc 26010
Federfarma FARMACIA FORNARI DR. YARI BORDOLANO Via Maggiore,46 26020
Coop INCOOP COOP LOMBARDIA s.c. CASALBUTTANO ED UNITI Via Della Pacen. 1 26011
Conad CONAD SUPERMERCATO LE FORNACI SRL pv CASALMAGGIORE VIA REPUBBLICA 2 26041
CASALMAGGIORE
FederDistribuzione Famila MAXI DI Srl CASALMAGGIORE Via Beduschi, 19 26041
Casalmaggiore
FederDistribuzione Italmark Italmark S.r.l. CASALMAGGIORE Via Volata, 49 26041
FederDistribuzione PennyMarket PENNY MARKET S.R.L. CASALMAGGIORE Via Beduschi, 2 26041
Federfarma FARMACIA PESADORI SRL CASTELLEONE Via Solferino, 5 26012
FederDistribuzione CRAI GUERINI FIORENZO CASTELLEONE Via Roma 82 26012
FederDistribuzione Famila Castelleone MAXI DI Srl CASTELLEONE Via Commenda 26012
FederDistribuzione Italmark Italmark S.r.l. CASTELLEONE Via Bressanoro, 73 26012
Farmacie unite Lloyds Farmacia A.F.M. Cremona S.P.A. CASTELLEONE Via Bressanoro 73/E 26012
Castelleone
Confcooperative CRAI DF SUPERMERCATI S.R.L. CREMA PIAZZA L.BENVENUTI, 2
OMBRIANO
Assofarm FARMACIA COMUNALE CREMA NUOVA CREMA Via Cappellazzi 1/C 26013
Assofarm FARMACIA COMUNALE OMBRIANO SABBIONI CREMA Viale Europa 73 26013
Federfarma FARMACIA HIPPO 88 FARMA SRL (FARMACIA CONTE CREMA Via Kennedy, 26/B 26013
NEGRI)
Federfarma PIUSALUTE SRL CREMA Via Matteotti, 17 26013
Federfarma FARMACIA XX SETTEMBRE DI GRANATA DR. FABIOE CREMA Via XX Settembre, 60 26013
C.S.AS.
Federfarma FARMACIA BRUTTOMESSO DOTT. MARCO CREMA Piazza Marconi, 20 26013
Conad CONAD RICAM SUPERMERCATI SRL PDV CREMA CREMA VIALE DELLA REPUBBLICA 20/22 26013
Coop Ccoorp COOP LOMBARDIA s.c. CREMA VIA GIORGIO LA PIRA Nn. 18 26013
IPERMERCATO
FederDistribuzione CRAI DF Supermercati S.r.l. CREMA piazza Ludovico Benvenuti, 2 26013
FederDistribuzione Famila Superstore MAXI DI Srl CREMA Via Indipendenza,Ang.Via Bold. 26013

Crema

28/09/2023

Pagina 1di5



Ministero delle Imprese e del Made in Italy
Trimestre anti-inflazione - Elenco aderenti - Provincia CR - Cremona

FederDistribuzione Famila Superstore MAXI DI Srl
Crema 2
Fiesa NATURASI CREMA - BIOESSERE SRL
FederDistribuzione PennyMarket PENNY MARKET S.R.L.
Conad SUPERSTORE SUPERMERCATI CREMA SRL
Farmacie unite Lloyds Farmacia A.F.M. Cremona S.P.A.
Cremona N.4
Farmacie unite Lloyds Farmacia A.F.M. Cremona S.P.A.
Cremona N.6
Assofarm FARMACIA COMUNALE
Assofarm FARMACIA COMUNALE
Assofarm FARMACIA COMUNALE
Assofarm FARMACIA COMUNALE COSTA SANT'ABRAMO
Federfarma GALLI DR.SSA ROSANNA
Federfarma LEGGERI DR.PAOLO
Federfarma FARM. S.AMBROGIO DR.LEGGERI
Federfarma FARM. GUARNERI SNC
Federfarma FARMACIA ZAMBONI SRL
Federfarma FARMACIA GUARNERI S.N.C. DI ANGELO GUARNERI E
C.
Federfarma FARMACIA LEGGERI DOTT. PAOLO
Federfarma FARMACIA CERIALI SNC dei dottori PIER LUIGI E
MARCO CERIALI
Federfarma FARMACIA PORTA VENEZIA DR. GUIDO ZILIOTTI
Federfarma FARMACIA GALLI DR. ROSANNA
Federfarma FARMACIA SANT'AMBROGIO DEL DOTT GUGLIELMO
LEGGERI
Conad CONAD SUPERMERCATI DEL DUCATO PDV CREMONA
Coop Ccoop COOP LOMBARDIA s.c.
IPERMERCATO
Coop coop COOP LOMBARDIA s.c.
SUPERMERCATO
Coop COOP SUPERSTORE COOP LOMBARDIA s.c.
FederDistribuzione ESSELUNGA ESSELUNGA S.P.A.

FederDistribuzione Famila Superstore MAXI DI Srl
Cremona

CREMA

CREMA
CREMA

CREMA
CREMONA

CREMONA

CREMONA
CREMONA
CREMONA
CREMONA
CREMONA
CREMONA
CREMONA
CREMONA
CREMONA
CREMONA

CREMONA
CREMONA

CREMONA
CREMONA
CREMONA

CREMONA
CREMONA

CREMONA

CREMONA

CREMONA

CREMONA

Viale Santa Maria Gaeta

VIA ANTONIO GRAMSCI 16
Via Capergnanica 3D

VIA DEL MACELLO 19
Via Monteverdi 12

Piazza IV Novembre 2

Via Montello 6/A

Via Vailate 13

Via Largo Covi 6

Via Vittorio Veneto 19
VIA BISSOLATI 78

C.SO MATTEOTTI, 20

VIA F.FILZI 40/E

CORSO GARIBALDI 191/A
Via Oglio, 5

Corso Garibaldi, 191

C.so Matteotti, 20-22

Via Berlinguer - C/O CENTRO
COMMERC.CR2

Piazza Liberta, 4

Via Bissolati, 78

Via Fabio Filzi, 40

VIALE POI 119
VIA CASTELLEONE n. 108

VIA CA' DEL VESCOVO n. 1

VIA DELLA COOPERAZIONE n. 6

VIA GHISLERI (ANG. VIA RIALTO)

Via Beato Enrico Rebuschini

26013

26013
26013

26013
20100

20100

26010
26017
26020
26022
26100
26100
26100
26100
26100
26100

26100
26100

26100
26100
26100

26100
26100

26100

26100

26100

26100
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FederDistribuzione Italmark

Farmacie unite

Farmacie unite

Farmacie unite

Farmacie unite

Farmacie unite

Farmacie unite

Farmacie unite

Farmacie unite

Farmacie unite

Farmacie unite

Farmacie unite

Farmacie unite

Confcommercio

FederDistribuzione

FederDistribuzione

Conad

Federfarma
Federfarma
Federfarma

Coop
Federfarma

Lloyds Farmacia
Cremona N.1
Lloyds Farmacia
Cremona N.10
Lloyds Farmacia
Cremona N.11
Lloyds Farmacia
Cremona N.12
Lloyds Farmacia
Cremona N.13
Lloyds Farmacia
Cremona N.14
Lloyds Farmacia
Cremona N.2
Lloyds Farmacia
Cremona N.3
Lloyds Farmacia
Cremona N.5
Lloyds Farmacia
Cremona N.7
Lloyds Farmacia
Cremona N.8
Lloyds Farmacia
Cremona N.9

NEGOZIO SPERLARI

Penny.

Penny.

SAPORI&DINTORNI

INCOOP

Italmark S.r.l.

A.F.M. Cremona S.P.A.

A.F.M. Cremona S.P.A.

A.F.M. Cremona S.P.A.

A.F.M. Cremona S.P.A.

A.F.M. Cremona S.P.A.

A.F.M. Cremona S.P.A.

A.F.M. Cremona S.P.A.

A.F.M. Cremona S.P.A.

A.F.M. Cremona S.P.A.

A.F.M. Cremona S.P.A.

A.F.M. Cremona S.P.A.

A.F.M. Cremona S.P.A.

NEGOZIO SPERLARI snc

PENNY MARKET S.R.L.

PENNY MARKET S.R.L.

SAPORI DI PIACENZA SRL PDV CREMONA

FARMACIE DAMIOLI DI MELEGARI ENRICA E C. S.A.S.

FARMACIA SANTA RITA

FARMACIA DR.ERMETE GUIDA DEI DOTTORI

FEDERICA E GIORGIO GUIDA SNC

COOP LOMBARDIA s.c.
FARM. PRIORI SNC ISOLA DOVARESE

CREMONA

CREMONA

CREMONA

CREMONA

CREMONA

CREMONA

CREMONA

CREMONA

CREMONA

CREMONA

CREMONA

CREMONA

CREMONA

CREMONA

CREMONA

CREMONA

CREMONA

DOVERA

GRUMELLO CREMONESE ED

UNITI

GUSSOLA

GUSSOLA
ISOLA DOVARESE

Via Dante, 104
Corso Garibaldi 105
Via Piave 46

Via Giuseppina 27
Via Giordano 125
Via Castelleone 108
Largo Priori 1

C/0O Galleria XXV Aprile 13
Via Giordano 15
Corso Mazzini 17
Via Dante 106
Piazza Sorgente 7
Via Brescia 159

VIA SOLFERINO 25

Via Brescia,72- ang.Via Opifici

Via Massarotti, 60

PIAZZA MARCONI 15/4A
Via XIV Maggio, 16

Via Martiri della Liberta, 19
Via Roma, 32

Piazza Comaschi n. 39
VIA GARIBALDI 95

26100

26100

26100

26100

26100

26100

26100

26100

26100

26100

26100

26100

26100

26100

26100

26100

26100

26010

26023

26040

26040
26031
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Federfarma
Confcooperative

Federfarma
FederDistribuzione

Federfarma
Confcooperative
Conad
FederDistribuzione

Federfarma

Federfarma
FederDistribuzione

Federfarma

Conad

Coop
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
Federfarma
Federfarma
FederDistribuzione

FederDistribuzione

Federfarma
Federfarma

Federfarma

CRAI

CRAI

CRAI
CONAD
CRAI

Famila Pandino

CONAD
INCOOP
Italmark
Famila
Pizzighettone
Italmark

CRAI

ORTOFRUTTICOLA
SRL

Famila Soncino

Italmark

FARMACIA DE MAESTRI DR. MARCELLO
DF SUPERMERCATI S.R.L.

FARMACIA CONTE DOTT. GIUSEPPE
DF SUPERMERCATI S.R.L.

FARMACIA BARBATI DR.SSA TERESA CATERINA
DF SUPERMERCATI S.R.L.

SUPERMERCATI TERRE BASSE srl pdv Offanengo
DF Supermercati S.r.l.

FARMACIA DOTTORESSA GUARNERI DANIELA E C.
S.AS

FARMACIA CLERICI BAGOZZI DR.SSA ANNA MARIA
MAXI DI Srl

FARM. PRIORI SNC PIADENA

SILVER MARKET SRL PDV PIADENA

COOP LOMBARDIA s.c.

Italmark S.r.l.

MAXI DI Srl

Italmark S.r.l.

MINIMARKET DA MILLY

ORTOFRUTTICOLA S.r.l. di Genovesi e Anversa
FARMACIE DAMIOLI DI MELEGARI ENRICA E C. S.A.S.
FARMACIA CAFFI DR. ARNALDO DI CAFFI ANDREA
LUIGI & C.S.A.S.

MAXI DI Srl

Italmark S.r.l.

FARMACIA SEGALINI DI HIPPO 145

FARMACIA COOPERATIVA GHEZZI DI GHEZZI ERMETE

E CSAS
FARMACIA SOLZI SRL

IZANO
MADIGNANO

MADIGNANO
MADIGNANO

MONTODINE
OFFANENGO
OFFANENGO
OFFANENGO
OLMENETA

OSTIANO
PANDINO

PIADENA
PIADENA
PIADENA
PIADENA
PIZZIGHETTONE
PIZZIGHETTONE
QUINTANO
RIVAROLO DEL RE ED UNITI
RIVOLTA D'ADDA
ROMANENGO
SONCINO

SONCINO

SORESINA
SORESINA

SORESINA

Via s. Biagio, 4

STRADA PROVINCIALE 415
PAULLES

Strada Statale Paulese, 28

Strada Provinciale 415 Paullese,

28
Via Benvenuti, 26
VIA P.FERRE', 7

VIA CIRCONVALLAZIONE SUD, 6

Via P.Ferre, 7
Piazza Volpari, 3

Via Matteotti, 14
Via Tommasone, 2

VIA LIBERTA' 31

VIA FERRARIS, 1

Via Vacchelli n. 14/12
Via Mascagni, 1

Via Monte Grappa
Via Montegrappa, 91
VIA IV NOVEMBRE 30
PIAZZA ROMA, 6

Via M.Cereda, 6

Via Guaiarini, 33/1
via Milano, Loc. Cascina
Campagnola

Viale dello Sport

Piazza Garibaldi, 1
Via F. Genala, 16

Via Barbo, 40

26010

26020

26020

26010

26010
26010

26010

26032
26025

26034

26034

26034

26034

26026

26026

26017

26036

26027

26014

26029

26029

26015
26015

26015
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FederDistribuzione Famila Soresina

FederDistribuzione Family Market

Federfarma
Conad

Federfarma
Federfarma
Federfarma
Federfarma
Federfarma
Federfarma
Conad

CONAD

CONAD

MAXI DI Srl

Italmark S.r.l.

FARMACIA DELLA GIOVANNA SRL

RICAM SUPERMERCATI SRL PDV SPINO D'ADDA
ZAMBIASI DR. PAOLO

FARMACIA ZAMBIASI DR. PAOLO

FIAMENI DR.SSA MARIA CHIARA

QUARTAROLI DR.UMBERTO

FARMACIA QUARTAROLI DR. UMBERTO
FARMACIA SARTA SRL

RICAM SUPERMERCATI SRL PDV VAILATE

SORESINA

SORESINA

SOSPIRO

SPINO D'ADDA
TRESCORE CREMASCO
TRESCORE CREMASCO
TRIGOLO

VAIANO CREMASCO
VAIANO CREMASCO
VAILATE

VAILATE

Via Ilv Novembre
Via Biasini, 52

Via Giuseppina, 100

VIA MONSIGNOR QUAINI 18
VIA DE GASPERI 7

Via De Gasperi, 17

VIA ROMA 52

VIA GRAMSCI 16

Via Gramsci, 16

Via Giani, 2

VIA 1°MAGGIO 1/3

26015

26015

26048
26016
26017
26017
26018
26010
26010
26019
26019
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